
Anfahrtsplan Schuljahr 2023-2024 Firma Hövels

Buslinie 1

Haltestelle: Abfahrtszeit: *

Warisloh nur Schüler Weildorf entfällt

Ried Einfahrt nur Schüler Weildorf entfällt

Ufering nur Schüler Weildorf entfällt

Mühlfelden Einfahrt 07:00
Roßdorf Ort alle Schüler 07:02

Leitenbach 07:04

Wannersdorf 07:07

Pom entfällt

Egelham 07:13

Pank 07:15

Windbichl entfällt

Oberstraß 07:19

Abzw. Thal 07:21

Tragmoos 07:22

Straß 07:24

Moosleiten 11 07:26
Hörafing nur Schüler Weildorf 07:27

Neulend nur Schüler Weildorf 07:28

Patting 07:32

Kothbrünning 07:34

Schule Weildorf (aussteigen) 07:36

Weildorf Schule Zustieg für Teisendorf 07:37

Stötten 07:38

Eichham Kreuzung 07:39

Punschern 07:42

Schule Teisendorf 07:47

Stand 20.09.2023

Die Fahrpläne werden zeitnah angepasst und auf der Homepage 

des Markt Teisendorf http://www.teisendorf.org veröffentlicht.

Hövels GmbH & Co. KG

Anschrift:

Bayernstraße 22

D-83308 Trostberg

Telefon:

+49 86 21 / 80 65 95 0


